AlL
>

BUSWAY

REGIAO DE AVEIRO

ESTARREJA

Linhas Municipais

64 § 65 § 66 § 67 J 68

OBS: Todas as paragens das linhas mencionadas estdao contempladas na tabela horaria

Clique sobre o nimero da linha para consultar as respetivas informac&es

+ info em busway-cira.pt ou 800 101 012



BusWay_Horarios_Estarreja_Municipal

B ESTARREJA <> PARDILHO Al

Linha Municipal Estarreja [fo]: 3R EHEREIE -l o e [N CR I ERS EleRde )0 EL E ERET S ER eI I4E] " \
Ida Volta Busway
3%eb5? 32 @52
feiras (DU) feiras (DU)

Estacao CP (Estarreja) 08:55 12:30 Pardilh6 - Centro 09:10 12:45

Avenida Visconde de Salreu 2 08:55 12:30 Capela Sr dos Aflito 09:11  12:46

Desembargador Correia Teles 08:56 12:31 Monte de Cima 09:12 12:47

Povoa de Cima 08:59 12:34 Povoa de Cima 09:20 12:55

Monte de Cima 09:07 12:42 Desembargador Correia Teles 09:23 12:58

Capela Sr dos Aflito 09:08 12:43 Avenida Visconde de Salreu 1 09:24  12:59

Pardilhé - Centro 09:10 12:45 Estacdo CP (Estarreja) 09:25 13:00

Legenda: A-Anual | C-de Setembro aJunho| D - Apenas em Julho e Agosto | DU - Dias Uteis (Exceto Feriados) | E - Apenas de Junho a Setembro | EA - Exceto Agosto | FE - Perfodo N&o Escolar | PE - Periodo Escolar ﬁ

Atualizado a: 7 de outubro de 2024 (v37) Este horario anula os anteriormente publicados | Tempos de passagem meramente indicativos e ndo vinculativos

INIcIO



BusWay_Horarios_Estarreja_Municipal

G5l £STARRE)A <-> ECOPARQUE A

(ALERVDLITEEINSS TSI OBS: Todas as paragens desta linha estdo contempladas na tabela horaria " \
E Ida E Volta Buswavy
Dias Uteis Dias Uteis

Estacao CP (Estarreja) 07:40 15:25 Rua de Canelas - ECOPARQUE 08:12 16:12 17:12
Avenida Visconde de Salreu 2 07:40 15:25 Rua de Veiros - ECOPARQUE 08:12 16:12 17:12
Desembargador Correia Teles 07:41 15:26 Avenida Cidade de Estarreja 08:13 16:13 17:13
Desembargador Oliveira Pinto 1 07:42 15:27 Rua de Salreu - ECOPARQUE 08:14 16:14 17:14
Desembargador Oliveira Pinto 2 07:43 15:28 Avenida do PACOPAR 08:15 16:15 17:15
Arrotinha 07:44 15:29 Cires 08:19 16:19 17:19
Brejinha 07:45 15:30 Amoniaco Portugués 08:20 16:20 17:20
Prozinco 07:46 15:31 Prozinco 08:20 16:20 17:20
Amoniaco Portugués 07:47 15:32 Brejinha 08:21 16:21 17:21
Cires 07:48 15:33 Arrotinha 08:21 16:21 17:21
Avenida do PACOPAR 07:49 15:34 Desembargador Oliveira Pinto 2 08:22 16:22 17:22
Rua de Salreu - ECOPARQUE 07:49 15:34 Desembargador Oliveira Pinto 1 08:22 16:22 17:22
Avenida Cidade de Estarreja 07:50 15:35 Desembargador Correia Teles 08:23 16:23 17:23
Rua de Veiros - ECOPARQUE 07:52 15:37 Avenida Visconde de Salreu 1 08:23 16:23 17:23
Rua de Canelas - ECOPARQUE 07:53 15:38 Estacao CP (Estarreja) 08:24 16:24 17:24

Legenda: A-Anual | C-de Setembro aJunho| D - Apenas em Julho e Agosto | DU - Dias Uteis (Exceto Feriados) | E - Apenas de Junho a Setembro | EA - Exceto Agosto | FE - Perfodo N&o Escolar | PE - Periodo Escolar

Atualizado a: 7 de outubro de 2024 (v37) Este horario anula os anteriormente publicados | Tempos de passagem meramente indicativos e ndo vinculativos



pal

Horarios_Estarreja_Munici|

BusWay

]

Agua Levada

Boca do Monte

Santo André

Sao Sebastido (Estarreja)
Bandeira

Sardinha

Falcao

Avanca - Mercado

Avanca - Valada

Escola - Avanca

Avanca Centro

Sao Sebastiao (Estarreja)
Bandeira

Sardinha

Falcao

Cires

Amoniaco Portugués
Prozinco

Brejinha

Arrotinha

Escola Secundaria (Estarreja)
Conde Ferreira 1

Avenida Visconde de Salreu 1
Estacdo CP (Estarreja)

07:50
07:54
07:56
07:59
08:01
08:02
08:03
08:11
08:11
08:13
08:14
08:16
08:18
08:19
08:20
08:21
08:23
08:24
08:24
08:25
08:27
08:28
08:30
08:31

Dias Uteis 32 feiras (DU)

focAl P | A | A |

09:00
09:04
09:06
09:09
09:11
09:12
09:13
09:21
09:21
09:23
09:24
09:26
09:28
09:29
09:30
09:31
09:33
09:34
09:34
09:35
09:37
09:38
09:40
09:41

) AGUA LEVADA <-> ESTARREJA

Linha Municipal Estarreja

OBS: Todas as paragens desta linha estdo contempladas na tabela horaria

62 feiras

(DU)

09:00
09:05
09:08

a Volta

Escola - Avanca

Avanca - Valada

Avanca - Mercado

Estacao CP (Estarreja)
Avenida Visconde de Salreu 2
Conde Ferreira 1

Escola Secundaria (Estarreja)
Arrotinha

Brejinha

Prozinco

Amoniaco Portugués

Cires

Falcao

Sardinha

Bandeira

Sdo Sebastiao (Estarreja)
Avanca Centro

Santo André

Boca do Monte

Agua Levada

18:25
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:30
18:31
18:33
18:33
18:34
18:35
18:37

Dias Uteis 3°feiras (DU)

12:00
12:00
12:02
12:03
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:11
12:12
12:13
12:15
12:17
12:19
12:21
12:26

A
">

BUSWAY

REGIAO DE AVEIRO

62 feiras

(DU)

12:00
12:02
12:02

12:05
12:07
12:12

Legenda: A-Anual | C-de Setembro aJunho| D - Apenas em Julho e Agosto | DU - Dias Uteis (Exceto Feriados) | E - Apenas de Junho a Setembro | EA - Exceto Agosto | FE - Perfodo N&o Escolar | PE - Periodo Escolar

Atualizado a: 7 de outubro de 2024 (v37)

Este horario anula os anteriormente publicados | Tempos de passagem meramente indicativos e ndo vinculativos



BusWay_Horarios_Estarreja_Municipal

Legenda: A - Anual

A ESTARREJA <-> ESTARREJA

(ALERVDLITEEINSS TSI OBS: Todas as paragens desta linha estdo contempladas na tabela horaria

Ida

Dias Uteis

Escola Secundaria (Estarreja) 13:30
Escola Padre Donaciano - Arrotinha 13:32
Desembargador Correia Teles 13:37
Avenida Visconde de Salreu 1 13:37
Estacdo CP (Estarreja) 13:38
Avenida Visconde de Salreu 2 13:39
Ladeira 13:42

Salreu - Cemitério 13:44

Seixal 13:46

Canelas - Jardim 13:49

Campo da Cruz 13:50

Rochico 13:52

Fermela - Sobreiro 13:54

Fermela - Centro 13:55

Salreu - Igreja 14:06

Campinos 14:08

Vale dos Castanheiros 14:11

Porto de Baixo 14:13

Olhod'agua 14:16

Srado Terco 14:18

Sra do Monte 14:20

Breja 14:21

Ponte Velha 14:24

Escola Secundaria (Estarreja) 14:26
Avenida Visconde de Salreu 1 14:29
Estacao CP (Estarreja) 14:30

Atualizado a: 7 de outubro de 2024 (v37)

16:45
16:47
16:52
16:52
16:53
16:54
16:57
16:59
17:01
17:04
17:05
17.07
17:09
17:10
17:21
17:23
17:26
17:28
17:31
17:33
17:35
17:36
17:39
17:41
17:44
17:45

Volta
EPOCA

Escola Padre Donaciano - Arrotinha

Escola Secundaria (Estarreja)
Ponte Velha

Breja

Sra do Monte

Sra do Terco

Olho d'agua

Porto de Baixo

Vale dos Castanheiros
Campinos

Salreu - Igreja

Salreu - Cemitério

Ladeira

Escola Secundaria (Estarreja)

Dias Uteis
N
17:30
17:35
17:38
17:42
17:44
17:47
17:49
17:54
17:56
18:00
18:03
18:04
18:07
18:14

| C - de Setembro aJunho| D - Apenas em Julho e Agosto | DU - Dias Uteis (Exceto Feriados) | E - Apenas de Junho a Setembro | EA - Exceto Agosto | FE - Periodo Ndo Escolar | PE - Periodo Escolar

Este horario anula os anteriormente publicados | Tempos de passagem meramente indicativos e ndo vinculativos

A
">

BUSWAY

REGIAO DE AVEIRO



BusWay_Horarios_Estarreja_Municipal

Linha Municipal Estarreja

EPOCA

Estacao CP (Estarreja)

Avenida Visconde de Salreu 2
Conde Ferreira 1

Escola Secundaria (Estarreja)
Escola Padre Donaciano - Arrotinha
Beduido - Cemitério

Areosa

Santa Barbara-Capela

Santo Amaro

Feira

Campo

Santiais

Barreiro 1

Legenda: A-Anual | C-de Setembro aJunho| D - Apenas em Julho e Agosto | DU - Dias Uteis (Exceto Feriados) | E - Apenas de Junho a Setembro | EA - Exceto Agosto | FE - Perfodo N&o Escolar | PE - Periodo Escolar

L] ESTARREJA <-> SANTAIS

OBS: Todas as paragens desta linha estdo contempladas na tabela horaria

Dias Uteis

13:25
13:25
13:27
13:28
13:31
13:36
13:37
13:42
13:44
13:45
13:46
13:48
13:50

Atualizado a: 7 de outubro de 2024 (v37)

17:05
17.05
17:.07
17.08
17:11
17:16
17:17
17:22
17:24
17:25
17:26
17:28
17:30

a Volta

EPOCA
Barreiro 1

Santiais

Campo

Feira

Santa Barbara-Capela

Santo Amaro

Areosa

Beduido - Cemitério

Conde Ferreira 2

Escola Secundaria (Estarreja)
Escola Padre Donaciano - Arrotinha
Desembargador Correia Teles
Avenida Visconde de Salreu 1
Estacao CP (Estarreja)

Dias Uteis
| PE
08:00
08:01
08:03
08:05
08:08
08:10
08:12
08:14
08:15
08:16
08:19
08:23
08:24
08:25

Este horario anula os anteriormente publicados | Tempos de passagem meramente indicativos e ndo vinculativos

A
">

BUSWAY

REGIAO DE AVEIRO



pal

Horarios_Estarreja_Munici|

BusWay

m ESTARREJA -> ESTARREJA (por Pardilhé, Avanca e Agua Levada) N

Linha Municipal Estarreja [fo]: 3R EHEREIE -l o e [N CR I ERS EleRde )0 EL E ERET S ER eI I4E] ‘ \

BUSWAY
m Ida REGIAO DE AVEIRO

Dias Uteis

EPOCA PE PE PE PE PE PE PE
Escola Secundaria (Estarreja) - 12:30 13:30 17:10 - 18:45 19:40
Avenida Visconde de Salreu 1 - 12:31 13:31 17:11 - 18:47 19:41
Estacao CP (Estarreja) 07:50 12:32 13:32 17:12 - 18:47 19:42
Avenida Visconde de Salreu2  07:51 12:32 13:32 17:12 - 18:48 19:42

Escola Secundaria (Estarreja)  07:52 - - - - - -
Escola Padre Donaciano - Arrotinha  07:54 - = - - - ;

Desembargador Correia Teles - 12:33  13:33 17:13 - 18:48 19:43
Povoa de Cima  08:00 12:36 13:37 1717 - 18:52 19:46
Monte de Cima  08:06 12:42 1343 17:24 - 19:00 19:52

Capela Sr dos Aflito  08:07  12:44 13:45 17:25 - 19:01 19:54

Pardilhé - Centro  08:08 12:45 13:46 17:27 - 19:03 19:55

Cabo da Carreira  08:09 12:46 13:47 17:28 - 19:04 19:56
Largo da Feliz  08:10 - - - - - -

Fontela 08:13 12:49 13:51 17:.32 - 19:09 19:59

Santa Luzia 08:14 12:50 13:52 17:33 - 19:10 20:00
Nestlé - - - 17:36 - - -

Outeiro 08:16 12:53 13:55 - - 19:13 20:03

Escola - Avanca 08:17 12:54 13:55 - 17:40 19:14 20:04

Avanca Centro 08:18 12:55 13:57 17:37 17:40 19:15 20:05

Santo André - 12:56 13:58 - 17:42 19:17 20:06

Boca do Monte - 12:58 14:00 - 17:43 19:19 20:08

Agua Levada - 13:02 14:04 - 17:46 19:23 20:12

Boca do Monte - - - - - - -
Santo André - = = - - - ;
Sao Sebastiao (Estarreja) 08:20 13:10 14:13 17:40 17:53 19:34 20:20

Bandeira  08:21 13:11 1415 - 17:54 19:35 20:21

Sardinha  08:22 13:12 14:16 - 17:55 19:36 20:22

Falcao 08:23 13:13 14:16 - 17:56 19:37 20:23

Cires 08:24 13:15 14:18 - 17:57 19:39 20:25

Amoniaco Portugués  08:25  13:16 14:19 - 17:58 19:40 20:26
Prozinco 08:26 13:17 14:20 - 17:58 1941 20:27

Brejinha  08:27 13:17 14:21 - 17:59 19:42 20:27

Arrotinha  08:28 13:18 14:22 - 18:00 19:43 20:28

Escola Secundaria (Estarreja)  08:29 13:20 14:23 - - 19:45 20:30
Avenida Visconde de Salreu1  08:34 13:22 14:26 - 18:02 19:48 20:32
Estacao CP (Estarreja) 08:35 13:23 14:27 - 18:02 19:49 20:33

Legenda: A-Anual | C-de Setembro aJunho| D - Apenas em Julho e Agosto | DU - Dias Uteis (Exceto Feriados) | E - Apenas de Junho a Setembro | EA - Exceto Agosto | FE - Perfodo N&o Escolar | PE - Periodo Escolar

Atualizado a: 7 de outubro de 2024 (v37) Este horario anula os anteriormente publicados | Tempos de passagem meramente indicativos e nao vinculativos



