

# **ESTARREJA**

## **Linhas Municipais**

64

65

66

67

68

69

**OBS:** Todas as paragens das linhas mencionadas estão contempladas na tabela horária



### 64 ESTARREJA <> PARDILHÓ

Linha Municipal Estarreja OBS: Todas as paragens desta linha estão contempladas na tabela horária



	3ª e 5ª feiras (DU)	
ÉPOCA	Α	Α
Estação CP (Estarreja)	08:55	12:30
Avenida Visconde de Salreu 2	08:55	12:30
Desembargador Correia Teles	08:56	12:31
Povoa de Cima	08:59	12:34
Monte de Cima	09:07	12:42
Capela Sr dos Aflito	09:08	12:43
Pardilhó - Centro	09:10	12:45



	3ª e 5ª feiras (DU)	
ÉPOCA	A A	
Pardilhó - Centro	ro 09:10 12:4	
Capela Sr dos Aflito	09:11	12:46
Monte de Cima	09:12 12:47	
Povoa de Cima	09:20	12:55
Desembargador Correia Teles	09:23	12:58
Avenida Visconde de Salreu 1	09:24 12:59	
Estação CP (Estarreja)	09:25	13:00







#### 65 ESTARREJA <-> ECOPARQUE

Linha Municipal Estarreja OBS: Todas as paragens desta linha estão contempladas na tabela horária



	Dias Úteis	
ÉPOCA	Α	Α
Estação CP (Estarreja)	07:40	15:25
Avenida Visconde de Salreu 2	07:40	15:25
Desembargador Correia Teles	07:41	15:26
Desembargador Oliveira Pinto 1	07:42	15:27
Desembargador Oliveira Pinto 2	07:43	15:28
Arrotinha	07:44	15:29
Brejinha	07:45	15:30
Prozinco	07:46	15:31
Amoníaco Português	07:47	15:32
Cires	07:48	15:33
Avenida do PACOPAR	07:49	15:34
Rua de Salreu - ECOPARQUE	07:49	15:34
Avenida Cidade de Estarreja	07:50	15:35
Rua de Veiros - ECOPARQUE	07:52	15:37
Rua de Canelas - ECOPARQUE	07:53	15:38



	Dias Úteis		
ÉPOCA	A A A		Α
Rua de Canelas - ECOPARQUE	08:12	16:12	17:12
Rua de Veiros - ECOPARQUE	08:12	16:12	17:12
Avenida Cidade de Estarreja	08:13	16:13	17:13
Rua de Salreu - ECOPARQUE	08:14	16:14	17:14
Avenida do PACOPAR	08:15	16:15	17:15
Cires	08:19	16:19	17:19
Amoníaco Português	08:20	16:20	17:20
Prozinco	08:20	16:20	17:20
Brejinha	08:21	16:21	17:21
Arrotinha	08:21	16:21	17:21
Desembargador Oliveira Pinto 2	08:22	16:22	17:22
Desembargador Oliveira Pinto 1	08:22	16:22	17:22
Desembargador Correia Teles	08:23	16:23	17:23
Avenida Visconde de Salreu 1	08:23	16:23	17:23
Estação CP (Estarreja)	08:24	16:24	17:24







#### ÁGUA LEVADA <-> ESTARREJA

Linha Municipal Estarreja OBS: Todas as paragens desta linha estão contempladas na tabela horária



	Dias Úteis	3ª feiras (DU)	6ª feiras (DU)
ÉPOCA	PE	Α	Α
Água Levada	07:50	09:00	09:00
Boca do Monte	07:54	09:04	09:05
Santo André	07:56	09:06	09:08
São Sebastião (Estarreja)	07:59	09:09	-
Bandeira	08:01	09:11	-
Sardinha	08:02	09:12	-
Falcão	08:03	09:13	-
Avanca - Mercado	08:11	09:21	-
Avanca - Valada	08:11	09:21	-
Escola - Avanca	08:13	09:23	-
Avanca Centro	08:14	09:24	09:10
São Sebastião (Estarreja)	08:16	09:26	-
Bandeira	08:18	09:28	-
Sardinha	08:19	09:29	-
Falcão	08:20	09:30	-
Cires	08:21	09:31	-
Amoníaco Português	08:23	09:33	-
Prozinco	08:24	09:34	-
Brejinha	08:24	09:34	-
Arrotinha	08:25	09:35	-
Escola Secundária (Estarreja)	08:27	09:37	-
Conde Ferreira 1	08:28	09:38	-
Avenida Visconde de Salreu 1	08:30	09:40	-
Estação CP (Estarreja)	08:31	09:41	-





	Dias Úteis	3ª feiras (DU)	6ª feiras (DU)
ÉPOCA	PE	Α	Α
Escola - Avanca	-	-	12:00
Avanca - Valada	-	-	12:02
Avanca - Mercado	-	-	12:02
Estação CP (Estarreja)	18:25	12:00	-
Avenida Visconde de Salreu 2	18:25	12:00	-
Conde Ferreira 1	18:26	12:02	-
Escola Secundária (Estarreja)	18:27	12:03	-
Arrotinha	18:28	12:05	-
Brejinha	18:29	12:06	-
Prozinco	18:30	12:07	-
Amoníaco Português	18:30	12:08	-
Cires	18:31	12:09	-
Falcão	18:33	12:11	-
Sardinha	18:33	12:12	-
Bandeira	18:34	12:13	-
São Sebastião (Estarreja)	18:35	12:15	-
Avanca Centro	18:37	12:17	-
Santo André	-	12:19	12:05
Boca do Monte	-	12:21	12:07
Água Levada	-	12:26	12:12





#### ESTARREJA <-> ESTARREJA

Linha Municipal Estarreja OBS: Todas as paragens desta linha estão contempladas na tabela horária



Ida

	Dias Úteis	
ÉPOCA	A PE PE	
Escola Secundária (Estarreja)	13:30	16:45
Escola Padre Donaciano - Arrotinha	13:32	16:47
Desembargador Correia Teles	13:37	16:52
Avenida Visconde de Salreu 1	13:37	16:52
Estação CP (Estarreja)	13:38	16:53
Avenida Visconde de Salreu 2	13:39	16:54
Ladeira	13:42	16:57
Salreu - Cemitério	13:44	16:59
Seixal	13:46	17:01
Canelas - Jardim	13:49	17:04
Campo da Cruz	13:50	17:05
Rochico	13:52	17:07
Fermelã - Sobreiro	13:54	17:09
Fermelã - Centro	13:55	17:10
Salreu - Igreja	14:06	17:21
Campinos	14:08	17:23
Vale dos Castanheiros	14:11	17:26
Porto de Baixo	14:13	17:28
Olho d`agua	14:16	17:31
Sra do Terço	14:18	17:33
Sra do Monte	14:20	17:35
Breja	14:21	17:36
Ponte Velha	14:24	17:39
Escola Secundária (Estarreja)	14:26	17:41
Avenida Visconde de Salreu 1	14:29	17:44
Estação CP (Estarreja)	14:30	17:45



#### **Volta**

	Dias Úteis
ÉPOCA	PE
Escola Padre Donaciano - Arrotinha	17:30
Escola Secundária (Estarreja)	17:35
Ponte Velha	17:38
Breja	17:42
Sra do Monte	17:44
Sra do Terço	17:47
Olho d`agua	17:49
Porto de Baixo	17:54
Vale dos Castanheiros	17:56
Campinos	18:00
Salreu - Igreja	18:03
Salreu - Cemitério	18:04
Ladeira	18:07
Escola Secundária (Estarreja)	18:14







#### 68 ESTARREJA <-> SANTAIS

Linha Municipal Estarreja OBS: Todas as paragens desta linha estão contempladas na tabela horária



	Dias Úteis	
ÉPOCA	PE	PE
Estação CP (Estarreja)	13:25	17:05
Avenida Visconde de Salreu 2	13:25	17:05
Conde Ferreira 1	13:27	17:07
Escola Secundária (Estarreja)	13:28	17:08
Escola Padre Donaciano - Arrotinha	13:31	17:11
Beduído - Cemitério	13:36	17:16
Areosa	13:37	17:17
Santa Bárbara-Capela	13:42	17:22
Santo Amaro	13:44	17:24
Feira	13:45	17:25
Campo	13:46	17:26
Santiais	13:48	17:28
Barreiro 1	13:50	17:30



	Dias Úteis
ÉPOCA	PE
Barreiro 1	08:00
Santiais	08:01
Campo	08:03
Feira	08:05
Santa Bárbara-Capela	80:80
Santo Amaro	08:10
Areosa	08:12
Beduído - Cemitério	08:14
Conde Ferreira 2	08:15
Escola Secundária (Estarreja)	08:16
Escola Padre Donaciano - Arrotinha	08:19
Desembargador Correia Teles	08:23
Avenida Visconde de Salreu 1	08:24
Estação CP (Estarreja)	08:25





#### ESTARREJA -> ESTARREJA (por Pardilhó, Avanca e Água Levada)



Linha Municipal Estarreja OBS: Todas as paragens desta linha estão contempladas na tabela horária

Ida

	Dias Úteis						
ÉPOCA	PE	PE	PE	PE	PE	PE	PE
Escola Secundária (Estarreja)	-	12:30	13:30	17:10	-	18:45	19:40
Avenida Visconde de Salreu 1	-	12:31	13:31	17:11	-	18:47	19:41
Estação CP (Estarreja)	07:50	12:32	13:32	17:12	-	18:47	19:42
Avenida Visconde de Salreu 2	07:51	12:32	13:32	17:12	-	18:48	19:42
Escola Secundária (Estarreja)	07:52	-	-	-	-	-	-
Escola Padre Donaciano - Arrotinha	07:54	-	-	-	-	-	-
Desembargador Correia Teles	-	12:33	13:33	17:13	-	18:48	19:43
Povoa de Cima	08:00	12:36	13:37	17:17	-	18:52	19:46
Monte de Cima	08:06	12:42	13:43	17:24	-	19:00	19:52
Capela Sr dos Aflito	08:07	12:44	13:45	17:25	-	19:01	19:54
Pardilhó - Centro	80:80	12:45	13:46	17:27	-	19:03	19:55
Cabo da Carreira	08:09	12:46	13:47	17:28	-	19:04	19:56
Largo da Feliz	08:10	-	-	-	-	-	-
Fontela	08:13	12:49	13:51	17:32	-	19:09	19:59
Santa Luzia	08:14	12:50	13:52	17:33	-	19:10	20:00
Nestlé	-	-	-	17:36	-	-	-
Outeiro	08:16	12:53	13:55	-	-	19:13	20:03
Escola - Avanca	08:17	12:54	13:55	-	17:40	19:14	20:04
Avanca Centro	08:18	12:55	13:57	17:37	17:40	19:15	20:05
Santo André	-	12:56	13:58	-	17:42	19:17	20:06
Boca do Monte	-	12:58	14:00	-	17:43	19:19	20:08
Água Levada	-	13:02	14:04	-	17:46	19:23	20:12
Boca do Monte	-	-	-	-	-	-	-
Santo André	-	-	-	-	-	-	-
São Sebastião (Estarreja)	08:20	13:10	14:13	17:40	17:53	19:34	20:20
Bandeira	08:21	13:11	14:15	-	17:54	19:35	20:21
Sardinha	08:22	13:12	14:16	-	17:55	19:36	20:22
Falcão	08:23	13:13	14:16	-	17:56	19:37	20:23
Cires	08:24	13:15	14:18	-	17:57	19:39	20:25
Amoníaco Português	08:25	13:16	14:19	-	17:58	19:40	20:26
Prozinco	08:26	13:17	14:20	-	17:58	19:41	20:27
Brejinha	08:27	13:17	14:21	-	17:59	19:42	20:27
Arrotinha	08:28	13:18	14:22	-	18:00	19:43	20:28
Escola Secundária (Estarreja)	08:29	13:20	14:23	-	-	19:45	20:30
Avenida Visconde de Salreu 1	08:34	13:22	14:26	-	18:02	19:48	20:32
Estação CP (Estarreja)  Legenda: A - Anual   C - de Setembro	08:35	13:23	14:27	-	18:02	19:49	20:33



Legenda: A - Anual | C - de Setembro a Junho | D - Apenas em Julho e Agosto | DU - Dias Úteis (Exceto Feriados) | E - Apenas de Junho a Setembro | EA - Exceto Agosto | FE - Período Não Escolar | PE - Período Escolar